
 

 

UCHWAŁA NR LXI/295/23 

RADY GMINY BIAŁA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Biała w 2023 roku 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2022 r. poz. 572, 2375) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Biała w 2023 roku” stanowiącym załącznik do uchwały Nr LIX/290/23 Rady Gminy Biała 

z dnia 15 marca 2023 r., (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2837) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich przyjmie je gospodarstwo rolne Pani 

Marzeny Mikuś znajdujące się pod adresem Huby 4, 98-350 Biała”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Biała 

 

 

Barbara Pawełczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3750


		2023-05-04T11:26:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




